
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5169/34/32

Objednací list číslo 
H|H/2017 32

Vyřizuje: In^Aleš Havránek 
Telefon :B|

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojeni: 
ČNB Praha 1 
Účet č.-.Blj^H

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: TAF Point s.r.o.
Harmonická 1384/13 
158 00 Praha 5 
IČ: 24764248
is D&m^m

Objednáváme:

A. Zpracování detailní Technické specifikace pro Soubor centrálních služeb NIPEZ 
(dále jen „TS SCS NIPEZ").

B. Zpracování věcných podkladů pro zadávací dokumentaci na implementaci 
jednotlivých prvků SCS NIPEZ.

A. Zpracování detailní Technické specifikace pro Soubor centrálních služeb NIPEZ

TS SCS NIPEZ bude požadování vypracovat v následující struktuře:

• Účel dokumentu

• Definice a konceptuální model SCS NIPEZ

• Doménový model SCS NIPEZ

• Specifikaci požadavků na SCS NIPEZ

o Požadavky na funkcionality 

o Požadavky na integrační vazby s okolními nástroji 
o Požadavky na vlastnosti

* Požadavky na vhodnost k použití

* Požadavky na spolehlivost 
■ Požadavky na výkon

* Požadavky na podporovatelnost

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměsti 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
'<vww.mrnr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
/ 2017-32

TS SCS NIPEZ bude využita jako součást zadání na následné vytvoření a rozvoj SCS 
NIPEZ, Z tohoto důvodu musí technická specifikace splňovat 3 základní vlastnosti:

A. Musí představovat jednoznačné zadání pro implementaci SCS NIPEZ. Tj. 
pro následnou veřejnou zakázku na implementaci SCS NIPEZ vytvoří zadání, které bude 
jednoznačně interpretovatelné všemi účastníky této zakázky tak, aby nabídli vzájemně 
srovnatelná řešení.

B. Musí být zpracována dle standardních metodik, nástrojů a technik popisu 
informačních řešení (např. UML, FURPS+, atd.) tak, aby byla srozumitelná a čitelná 
účastníkům veřejné zakázky na implementaci SCS NIPEZ.

C. Musí být zpracována jako technologicky neutrální. Tj. bude umožňovat 
využití/nasazení různých technologických platforem, pokud budou splněny požadavky 
dané specifikací.

MMR ČR pro naplnění předmětu poskytne následující součinnost:

o Předá dodavateli veškerou dokumentaci popisující funkcionality a vlastnosti 
stávajících řešení.

® V rámci vzájemných jednání vymezí nové požadavky na SCS NIPEZ vzešlé 
z dosavadních zkušeností.

B. Zpracování věcných podkladů pro zadávací dokumentaci na implementaci
jednotlivých prvků SCS NIPEZ

Výstup této části plnění bude připraven v návaznosti na rozhodnutí MMR o rozčlenění 
SCS NIPEZ do samostatných nástrojů, tj. mohou být připraveny podklady pro 1 nebo 
více (max. 4) zadávacích řízení.

Dodavatel pro každý z nástrojů zpracuje následující věcné části:

Východiska 
Předmět VZ

Předpokládaná hodnota 

Doba plnění
Požadavky na obsah nabídky 
Technická kvalifikace 

Model hodnocení

Podklady musí být zpracovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ. 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
/2017-32

Požadavky zadavatele na termíny plnění

Termín zahájení: Nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uzavření 
smlouvy/objednávky (dále v tomto odstavci jen jako „D") s vybraným dodavatelem, 
písmeno M je v rámci tohoto odstavce použito jako zkratka pro kalendářní měsíc).

Zadavatel stanovuje následující termíny pro realizaci předmětu veřejné zakázky z 
pohledu dílčích výstupů:

Zpracování detailní Technické specifikace pro Soubor centrálních služeb NIPEZ: D + 6 
týdnů

Zpracování věcných podkladů pro zadávací dokumentaci na implementaci jednotlivých 
prvků SCS NIPEZ: D + 8týdnů

Termín ukončení: D + 8 týdnů

Maximální cena díla: 500 000,- Kč bez DPH 
Termín plnění: do 8 týdnů od podpisu Objednávky

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení 
pokuty ve výši 0,1% z hodnoty nepředané části plnění za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je Ing. Stanislav Bogdanov,
a Ing. Aleš Havránek, tel.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax- +420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
wvAv.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
/2017-32

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného 
oznámení zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena 
částka odpovídající již odvedené části plnění.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

V Praze dne 20. března 2017

Ing. Stanislav Bogdanov 
ředitel odboru elektronizace veřejných 

zakázek a koncesí

Objednávku akceptoval a převzal 
V Praze dne

TAF Point s.r.o.
TAF Point s.r.o.

‘384^,-í 1í i ó? Pf3ha 5 
,C 247(i424fi DiC C724764248

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ. 66 00 22 22
www.mmr.cz


